
HIPPODROME MARSEILLE PONT DE VIVAUX (R4) 

MARDI 14 JANVIER 2025

COURSE 2 Départ prévu à 
16H 07PRIX DE BANDOL - 13 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 19.500 Euros

FAVORIS :  10 – 8 – 3 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 10 – 12 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

ILLUSTRE BLUE 
INCA DES CHAMPS 
ILE DU SABLIER 
INDESKAYA BIRD 
IDEE D'AMOUR 
IGGY FAFA 
IL PRINCIPINO 
IRON D'ERONVILLE 
I SANTO DUSSAC 
IZZIE PONCELET 
ISIS PASSION 
ISIS DE SYVA 
IL MIO 

BEKAERT D. 
BRIAND Thé. 
CORMY Martin 
OHANESSIAN J. 
MOURICE R. 
LEMOINE G. 
ENSCH N. 
CORMY N. 
GERAY P. 
GUELPA J. 
STEFANO S. 
CALLIER P. 
FERON J. CH. 

GAUDIN D. 
HARET Y. 
CORMY M.  
OHANESSIAN E. 
MOURICE R. 
ENSCH N. 
ENSCH N. 
CORMY M.  
METZLER G. 
GUELPA J. 
ROUBAUD J.M. 
CALLIER P. 
FERON J.C. 

(24) 0a 0a 2a 4a 5a  
(24) 3a 0a Da 3a 1a  
(24) 4a 2a 0m 2a Da  
(24) 0a 6a 0a Da 8a  
(24) Dm 2a 7a Da 2m  
(24) 8a Da 3a Da Da  
9a (24) 5a Dm Da Da  
(24) 1a 9a 0a 3a 1a 1a  
(24) 4a Da 0a 3a 8a 2a  
3a (24) 2a Dm 1a Dm  
(24) 4a 3a 7a 1m 5a  
(24) 5a 1a 7a Da 0a 0a  
(24) Da Da 4a 5a Da 1a  

37 310 € 
41 615 € 
42 145 € 
47 475 € 
52 230 € 
62 360 € 
62 500 € 
81 650 € 
83 240 € 
83 560 € 
83 925 € 
86 630 € 
90 575 € 

H7 
H7 
F7 
F7 
F7 
H7 
H7 
H7 
H7 
F7 
F7 
F7 
H7 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
17H 20PRIX DU CLOS SIMONETTE - 16 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 25.000 Euros

FAVORIS :  15 – 11 – 9 – 16 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 12 – 10 – 15 – 16

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HULK GINYU 
HAMLET DE L'ITON 
HENRI DE LA ROUVRE 
HELIOS DES RACQUES 
HULK CHANTEREINE 
HEROINE RINGEAT 
HAWK SPEED 
HORUS DE BOMO 
HOUPETTE ROSE 
GET UP DE VAUVILLE 
GIZMOGOLD 
GALOPIN DE BIANCA 
HELIOT DE GACHERE 
GUELIZ 
HAPPY D'AIMTE 
GREAT DANCER 

TUGEND G. 
FERON J. CH. 
CINIER D. 
MUIDEBLED A. 
CINGLAND S. 
MARTENS C. 
UROZ J. 
CORMY Martin 
BEKAERT D. 
SOREL J. CH. 
MOUROT N. 
BRIAND Thé. 
PACHA N. 
BRIAND Y. A. 
FRESNEAU L. 
LE MOEL Pie. 

HARET Y.  
REPICHET P. 
CINIER D. 
MUIDEBLED A. 
HAMON Y. 
ALEXANDRE D. 
UROZ J. 
FOURNIGAULT G. 
HUGUET G.R. 
HUGUET G.R. 
ALEXANDRE D. 
LERENARD L. 
PACHA N. 
HARET Y.  
FRESNEAU L. 
LEBRETON A. 

(24) 7a 6a 6a 1a 6a  
0a (24) Da Da Da 3a  
Da (24) Da 5a Da Da  
(24) 4a 1a 0a 0a Da  
(24) Da 4a 8a 0a 7a  
5a (24) 6a Da 5a 7a  
5a (24) 8a 1a 0a 6a  
(24) 7a 5a 9a 7a 6a  
(24) 5a 2a 1a 2a 3a  
(24) 4a 2a 3a 8a 4a  
0a (24) 1a 2a 9a 5a  
(24) Da 5a 1a 6a  
(24) 7a 5a 2a 1a Da  
(24) Da Da 9a Am  
(24) 1a 2a 4a 4a 0a  
1a (24) 7a 7a 3a 2a  

58 475 € 
59 705 € 
61 815 € 
64 605 € 
65 730 € 
66 685 € 
67 090 € 
67 140 € 

130 195 € 
131 625 € 
131 885 € 
132 290 € 
135 075 € 
135 670 € 
136 450 € 
136 875 € 

H8 
H8 
H8 
H8 
H8 
F8 
H8 
H8 
F8 
H9 
H9 
H9 
H8 
H9 
F8 
H9 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1 Départ prévu à 
15H 32PRIX DU PLAN D'AUPS - 16 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 19.500 Euros

FAVORIS :  12 – 14 – 6 – 8 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 11 – 13 – 12 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JUST ONE FLASH 
JOKER DE BRY 
JET SET CITY 
JAZZ LINOIS 
JAMES BOND DUEM 
JIMMYZ 
JOIE DU GUELIER 
INAYA DE MONGOCHY 
JUMPER 
JACKPOT DE MAHEY 
JOYAUX DU CHENE 
JYPSON KALOUMA 
ICARE DES CHAMPS 
INVICTUS LOVE 
JYLVIE DE GUEUDE 
JODLEUSE MAG 

THONNERIEUX K. 
SOREL J. CH. 
FRESNEAU L. 
STEFANO S. 
OHANESSIAN J. 
ENSCH N. 
MATHE CL. 
FERON J. CH. 
VERCRUYSSE P. 
GERAY P. 
PACHA N. 
BEKAERT D. 
DESBORDES D. 
CINGLAND S. 
MARTENS C. 
BRIAND Thé. 

THONNERIEUX K. 
TOURON G. 
FRESNEAU L. 
ROUBAUD J.M. 
OHANESSIAN E. 
ENSCH N. 
MATHE C. 
TOURON G. 
COPPENS R. 
CINGLAND S. 
PACHA N. 
HUGUET G.R. 
DESBORDES D. 
CINGLAND S. 
CURENS G. 
HARET Y. 

(24) 0a 4a 7m 6a 6a Da  
(24) 8m 0a 0a 8a 9a  
(24) 9a 5a 0a 6a 0a  
(24) 8m 1m 1a 0a  
(24) 6a 6a 7a 8a 3a 8a  
(24) Da Da 5a 0a 0a  
5a (24) 7a 9a 7a 0a  
(24) 1a 5a 8a 5a 0a  
(24) Da 2a Da 6a 3a  
(24) Da 8a 6a 9a 4a  
(24) 6a 9a 3a 6a 5a  
(24) 4a Da 0a 9a (23)   
(24) 9a 4a 6a 8a 7a  
(24) 1a Da 4a 8a 0a  
8a (24) 0a 7a 0a 0a 0a  
Da (24) 0a 5a 0a 3a  

26 300 € 
27 420 € 
29 225 € 
29 815 € 
30 485 € 
30 860 € 
31 280 € 
31 325 € 
31 340 € 
54 045 € 
59 885 € 
62 490 € 
64 665 € 
65 085 € 
65 450 € 
65 775 € 

H6 
H6 
F6 
M6 
H6 
H6 
F6 
F7 
H6 
H6 
H6 
H6 
H7 
H7 
F6 
F6 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3 Départ prévu à 
16H 42PRIX AURORE - 16 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 17.000 Euros

FAVORIS :  14 – 16 – 8 – 12 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 1 – 16 – 14 – 12

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KORBAN DES BOSC 
KAPTAIN LOVER 
KOPECK GIBUS 
KISS DE BOURGOGNE 
KNOWN FACT 
KALL ME SIXTY ONE 
KENZO DE KERUZOC 
KITKO TEJY 
KISS D'EREVAN 
KEN QUICK 
KUBLAI KHAN 
KRISTOF D'OURVILLE 
KIF DE L'UNE 
KILL THE BLUES 
KING SALTOR 
KARCIMONT 

GUELPA J. 
STEFANO S. 
PELTIER F. J. 
CALLIER P. 
CINIER D. 
MOUROT N. 
MOURICE R. 
SOREL J. CH. 
OHANESSIAN J. 
TOMASELLI A. 
DE LEEUW C. J. 
BEKAERT D. 
BRIAND Y. A. 
ENSCH N. 
CHAUVIN J. 
CORMY Martin 

GUELPA J. 
ROUBAUD J.M. 
PELTIER F.J. 
CALLIER P. 
CINIER D. 
ALEXANDRE D. 
MOURICE R. 
CINIER D. 
OHANESSIAN E. 
TOMASELLI A. 
DE LEEUW C.J. 
ALEXANDRE D. 
HARET Y. 
ENSCH N. 
CHAUVIN J. 
CORMY M. 

(24) 2a 2a 2a 8a 7a  
(24) Da 5a Dm 2m  
(24) 7a 6a 6a 2a 9a  
(24) 6a 0a Da Da 0a  
(24) Da Da 6m Da Da  
(24) 5a 0a 6a 5a 8a 4a  
(24) 9a 9a 7a 0a 7a  
(24) 6a 5a Da 8a 0a  
(24) Da 6a 6a 8a 5a  
(24) 9a 0a 5a 2a 3a  
(24) 2a Da 8a 3a 3a  
(24) Da 4a 7a 7a  
Da (24) 7a 0a Da  
8a (24) 3a 3a Da 8a  
(24) Aa Da 3a 4a  
Da (24) Da 8a 2a 2a 7a  

10 665 € 
11 350 € 
13 250 € 
13 580 € 
14 165 € 
14 370 € 
14 955 € 
15 845 € 
16 225 € 
16 555 € 
17 000 € 
22 030 € 
29 450 € 
31 690 € 
32 120 € 
32 930 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5 Départ prévu à 
17H 55PRIX SAM WILLIAMS - 12 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 17.000 Euros

FAVORIS :  9 – 12 – 7 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 11 – 9 – 12

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

KOLOR KOLOR 

KRISTIE 

KARLA BROWN 

KALINKA DE VANDEL 

KUEEN MARGOT 

KERNOLENN 

KOSEDIA 

KLOE REBELLE 

KAROLYNE DE MALAC 

KAMILLE DU MESNIL 

KYRIELLE PRINCESSE 

KISS THE MOON 

ZABE A. 

BRIAND Y. A. 

FERON J. CH. 

REPICHET P. 

MOURICE R. 

GERAY P. 

BRIAND Thé. 

GOUT L. 

SOREL J. CH. 

STEFANO S. 

CORMY Martin 

CINIER Mat. 

VANDERSCHELDEN K. 

HARET Y.  

TOURON G. 

REPICHET P. 

MOURICE R. 

METZLER G. 

GRIFT H. 

HARET Y.  

CINIER D. 

ROUBAUD J.M. 

CORMY M. 

CINIER D. 

(24) 3a 0a 7a 2a 

(23) Da 0a 2a Da 1a  

(24) 9a Dm 7a 2a 6a  

7a (24) 8a 4a 9a 0a 5a  

(24) 6a 0a 9a 5a 0a  

(24) 2a 9a 1a 0a 8a  

(24) 8a Da 0a Da Da  

(24) 6a Da Da 2a 2a  

(24) 2a 5a 6a 2a 6a  

(24) 4a 6a Da 1a 6a  

(24) 2a 8a Da 8a 5a  

(24) 7a 2a 4a 7a 4a  

5 065 € 

10 425 € 

13 065 € 

13 450 € 

15 270 € 

15 935 € 

15 995 € 

25 515 € 

26 945 € 

28 340 € 

31 480 € 

32 100 € 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 6 Départ prévu à 
18H 27PRIX DE BARBENTANE - 12 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 17.500 Euros

FAVORIS :  7 – 9 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 6 – 11 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

JOYEUX WELL 

JOLI CHARMEUR 

JAG D'URZY 

JELINA BENOIT 

JOYEUX D'OUXY 

JOKER DU DOLLAR 

JET ME FREE 

JOUEUR DU METZ 

JACK DU TRUFIER 

JO THUNDER 

JANGA DU BELLAY 

JADE PIERJI 

CUEFF L. 

SOREL Hug. 

TOUSSAINT C. 

CORBIN S. 

CORMY N. 

DONABEDIAN M. 

DUMAS E. 

TUGEND F. 

VAUDOIT M. 

CINIER Mat. 

HERRY P. 

FRESNEAU Est. 

DE LEEUW C.J. 

GUELPA J. 

ROUBAUD J.M. 

TOURON G. 

VERRIERE J.L. 

THONNERIEUX K. 

DURANTET L. 

MOURICE R. 

GUERIEL J. 

ROUBAUD J.M. 

TOURON G. 

FRESNEAU L. 

(24) 0a 4a 7a 5a 6a  

(24) 0a 0a 0a Da  

(24) Da 4a 0a 5a 4a  

(24) 0a 0a Da 2a 7a  

(24) 2a Dm Da 5a  

(24) 6a 5a 0a 1a Da  

(24) Da 1a 2a Da  

(24) 4a 8a Da 5a 7a  

(24) 8a 3a 5a 7a 4a  

(24) 9a 9a 9a 5a 5a  

(24) 5a 6a 0a 8a 0a  

(24) 6a 5a 5a Da Da  

22 080 € 

27 025 € 

34 195 € 

34 255 € 

35 750 € 

38 055 € 

39 055 € 

40 055 € 

40 585 € 

40 650 € 

40 960 € 

41 135 € 

H6 

H6 

H6 

F6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

F6 

F6 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 8 Départ prévu à 
19H 31PRIX DES ROCHES - 12 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 6.000 Euros

FAVORIS :  6 – 3 – 4 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 2 – 4 – 6

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

INCROYABLE KYRN 

IMPERIAL GAMER 

IRONIE DU LOISIR 

IVANKA 

IDESIA D'ANGELY 

ILANA DE BEYLEV 

GILOU DE FONTAINE 

GALAXY VAUCEENNE 

HATOUT DE CONNEE 

HULK D'ARNON 

GOMORRO 

IBRAHIC 

GRIFT Bri. 

METZEMAEKERS I. 

BLANCHETIERE S. 

BOUDIER-CORMY V. 

TERME P. 

PELLEGRINO L. J. 

GRELIN Vér. 

TRIOMPHE S. 

YVANES F. 

FRESNEAU K. 

AMBROGIO G. 

GAUDIN D. 

TOMASELLI A. 

REPICHET P. 

HARET Y.  

CORMY M. 

JULIEN N. 

PELLEGRINO L.J. 

HARET Y.  

BACHELOT E. 

POLIZZI P. 

MOURICE R. 

UROZ J. 

GAUDIN D. 

(24) 0a Da Da Da Dm  

4a (24) 5a 5a 5a Da  

(24) 4a 0a Da 3a 2a  

(24) 2a 5a 5a 1a Da  

(24) Am 7a 7a Dm  

(24) Da 2a 7a 0a Da  

(24) 0a 9a 3a 4a Da  

0a (24) 8a 0a 1a 8a  

(24) 7a 5a 2a 8a 8a  

(24) 9a 6a 0a 4a Ta  

(24) 3a 0a 9a 1a 6a  

(24) 1a 5a 0a 1a Aa  

25 690 € 

26 755 € 

35 630 € 

41 935 € 

44 100 € 

44 400 € 

57 350 € 

61 675 € 

72 580 € 

73 535 € 

77 665 € 

81 120 € 

H7 

H7 

F7 

F7 

F7 

F7 

H9 

F9 

H8 

H8 

H9 

H7 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 7 Départ prévu à 
18H 59PRIX D'ENDOUME - 15 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 17.000 Euros

FAVORIS :  11 – 14 – 5 – 2 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 5 – 9 – 14 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15

LANNISTER 

LUCIANO RED 

LOVA DE WALLIS 

LIBERTY DE NERET 

L'ESPOIR DU PARC 

LOVA DE BOURGOGNE 

LUCKY ARCTIC 

LUCKY MAN 

LEGENDE GAMES 

LA FEE MARGOT 

LABEL DU MONT 

LHASSA DE VANDEL 

LE DESTIN 

LIBERTY SMART 

LOUSTIC DU MIDI 

VERCRUYSSE P. 

BRIAND Y. A. 

DE JESUS Est. 

SOREL J. CH. 

MARTENS C. 

CALLIER P. 

BRIAND Thé. 

CINIER D. 

LE MOEL Pie. 

MOURICE R. 

BEKAERT D. 

FERON J. CH. 

JULIEN N. 

GUELPA J. 

GOUT R. 

VERCRUYSSE P. 

HARET Y.  

DE JESUS A. 

LERENARD L. 

MARTENS V. 

CALLIER P. 

HARET Y.  

CINIER D. 

LE MOEL P. 

MOURICE R. 

HUGUET G.R. 

REPICHET P. 

JULIEN N. 

GUELPA J. 

GOUT R. 

     

(24) Da 

0a (24) 0a 7a Da 6a 

(24) Da 7a Da 3a 

(24) 1a 4a 

(24) 7a 2a 

(24) Da 9a 8a 8a 3a  

5a (24) 8a 9a 8a 8a  

(24) 5a 2a 6a 

(24) 8a 6a Da 2a 7a  

(24) 4a 3a 2a Da 6a  

(24) 6a 8a 7a Da 2a  

(24) Da 0a 2a 4m Aa  

(24) 1a 4a 6a Da 3a 

(24) 1a 4a 0a Da 7a  

     

 

440 € 

2 630 € 

3 520 € 

3 620 € 

3 830 € 

4 035 € 

4 745 € 

6 895 € 

9 680 € 

10 450 € 

11 060 € 

11 220 € 

11 450 € 

H4 

H4 

F4 

F4 

H4 

F4 

H4 

H4 

F4 

F4 

H4 

F4 

H4 

F4 

H4 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


